
Uchwała Nr XVIII/113/2011 

Rady Gminy Gać 

z dnia  29   grudnia  2011 roku  

 
w sprawie przekazania w zarząd drogi powiatowej nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice   

w   km 1+500 – 2 + 805”. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115  

z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Rada Gminy Gać  wyraża wolę przejęcia od Powiatu Przeworskiego  w zarząd drogi 

powiatowej  nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice w km 1+500 – 2 + 805”. 

2. Przejęcie w zarząd drogi nastąpiło na podstawie porozumienia zawartego z Powiatem 

Przeworskim  zawartego w dniu 05-10-2011 r. 

3. Niniejsza Uchwała uwzględnia   wzajemne  zobowiazania i rozliczanie finansowe zawarte w: 

- Uchwale  Rady Gminy Gać  nr XV/85/2011 z dnia 29 września 2011 r, w sprawie  

realizacji zadania : Remont drogi powiatowej  nr P! 607 R Białoboki- Ostrów – Mikulice 

- Uchwale Rady Powiatu Przeworskiego nr XIII/60/11 z dnia 29 września 2011 r w sprawie  

zobowiązania Powiatu Przeworskiego  do zabezpieczenia w budżecie na rok 2012 środków 

finansowych  przeznaczonych na realizację zadania  inwestycyjnego w ramach “Narodowego 

programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”. 

- Umowie partnerskiej  nr 1/2011 zawartej w dniu 29 września  2011 r. w Gaci  w sprawie  

określenia zakresu rzeczowego , zasad wspólfinansowania oraz sposobu realizacji  remontu  

nawierzchni drogi powiatowej. 

    

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania  od  dnia 05-10-2011 r.   

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na zły stan nawierzchni drogi powiatowej  nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice              

w km 1+500 – 2 + 805”.  i możliwość sfinansowania remontu w ramach działania Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych podjęto czynności umożliwiające złożenie wniosku 

aplikacyjnego. 

Jednym z elementów warunkujących złożenie wniosku na remont drogi powiatowej przez gminę jest 

podjęcie uchwały dotyczącej przejęcia drogi w zarząd. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały uważa się za celowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


